L

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О начальинке Управления социального

развития Правительства Республики Дагестан

1. Назначить Алиеву Рашию Рустамовну начальником Управления

социального развития Правительства Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

W УПРАЗЛЕНИЕ В' УПРАВЛЕНИЕ Вшменно исполняющий обязанности

/Главы Республики Дагестан С. Меликов

Г. Махачкала

15 февраля 2021 года

№30